
 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  22  грудня 2015 року                                                                             №  09 

 

“Про надання згоди на влаштування 

  індивідуального опалення” 

 

 

 Керуючись ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 

розглянувши заяву і надані документи  гр. Дубини Івана Васильовича, виконком 

Ювілейної селищної ради 

 

 

 

           ВИРІШИВ: 

 

 

 

1. Дати згоду на влаштування індивідуального опалення гр. Дубині Івану Васильовичу, що 

мешкає за адресою: сел. Ювілейне, вул. Мічуріна, буд. 47, кв. 16  згідно з технічною 

документацією. 

 

 

2. Гр. Дубині Івану Васильовичу для отримання технічних умов необхідно звернутися: 

ВАТ “Дніпрогаз” – вул. Володарського, 5, тел. 745-50-02. 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


